
フリガナ 税込価格 ×数量 税込価格 ×数量

★お届け先　※上記と異なる場合記入
フリガナ

750円

0551-25-2766(24時間受付)

お名前

※お届け先が異なる場合のみ郵便振替可能です。
郵送にて振込用紙をお送りします。

但し振替時に別途手数料が掛かります。

1万未満:330円

1万以上3万未満:440円

3万以上10万未満:660円

FAXでの
ご注文

八ヶ岳コーヒーブレッド 1,200円

1,200円

2
ぎゅぎゅっと
シャインマスカット

1,200円

3
くるみの入った
クリームレーズン

1,300円

5 黒糖くるみパン 1,200円

手提げ袋 大
※メープルパンが重ねて
 2本入ります。

10円

お届け日時

配送希望日(注文日を含め4日以降のご指定をお願いします)

　　　　年　　　　　月　　　　　　日　　　（　　　　　)

指定時間

　　　A　午前中　　　　　　B　14時～16時

代引き手数料は以下の通りです(商品代金と一緒にお支払い)

　　　C　16時～18時　　　  D　18時～20時

　　　E　19時～21時　　　  F　指定なし

お支払い方法は代金引き換えのみとなります。
14

12

TEL

ご住所

TEL

17

お名前

11 豆腐の玄米入り食パン 770円

8 バジルチーズ 770円

9

★ご依頼主様

FAX

★ご注文商品

商品名

ご住所

（〒　　　　　-　　　　　　)

全粒粉入りカンパーニュ 650円

商品名

黒玉ねぎ食パン 1,200円

4 15

全粒粉入り
クロワッサンブレッド

1,200円

レモンブレッド
(4月～8月限定)

1,400円

1 富士山酵母の山型食パン八ヶ岳のメープルパン

13 八ヶ岳の牛乳食パン 1,000円

10 金時いもパン 650円

6 オレンジブレッド 1,300円

7 あんころブレッド 1,300円

16

甲州信玄ﾗｽｸ
ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾟｯｸ(50g)

430円

＜通信欄＞ コーナーポケット
TEL:0120-73-2366
FAX:0551-25-2766

お電話での
ご注文

0120-73-2366(9時～17時)

送料:800円、但し北海道、九州、
沖縄ほか一部離島は1,200円

税込6,000円以上お買い上げで送料無料!!

<お知らせ>
■2020年7月より手提げ袋が有料とな
りました。

商品代金         円＋送料        円＋代引手数料         円
                                     ＝合計          円

（〒　　　　　-　　　　　　)
メープルりんご 650円


